ETAPA JARAGUA - GOIAS
19/02/2023

Ila ETAPA FUSCA CROSS 2023
PROVAS Jaragua - Goias 0,000 Km ._._.
TOMADA DE TEMPO - B 19/02/2023 11:30 . ......

Qualificacao (35:00 Tempo) iniciado em 10:23:05

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 1:00.698 11:47:54.224
(32) MISAEL DE MOURA
1 58.364 +3.156 10:29:28.579 (95) JOAO HENRIQUE GOMES
2 57.439 +2.231 10:30:26.018 1 1:05.582 +4.303 10:26:16.415
3 55.706 +0.498 10:31:21.724 2 1:05.178 +3.899 10:27:21.593
4 55.208 10:32:16.932 3 1:03.843 +2.564 10:28:25.436
5 56.233 +1.025 10:33:13.165 4 1:01.279 10:29:26.715
6  1:0417.131  1:03:21.923 11:37:30.296 5 1:19.014 +17.735 10:30:45.729
7 55.888 +0.680 11:38:26.184 6 1:07:04.410 1:06:03.131 11:37:50.139
8 56.086 +0.878 11:39:22.270 7 1:06.664 +5.385 11:38:56.803
9 55.341 +0.133 11:40:17.611 8 1:08.128 +6.849 11:40:04.931
10 57.580 +2.372 11:41:15.191 9 1:06.532 +5.253 11:41:11.463
10 1:07.338 +6.059 11:42:18.801
(02) ANDRE MASTRI 1 1:05.370 +4.091 11:43:24.171
1 58.814 +3.164 10:24:20.787 12 1:04.560 +3.281 11:44:28.731
2 58.482 +2.832 10:25:19.269 13 1:04.608 +3.329 11:45:33.339
3 7:46.097 +6:50.447 10:33:05.366 14 1:02.157 +0.878 11:46:35.496
4 55.650 10:34:01.016 15 1:05.333 +4.054 11:47:40.829
5 56.025 +0.375 10:34:57.041
6 57.224 +1.574 10:35:54.265 (33) REGINALDO A. RODRIGUES
7 1:02:115.087  1:01:19.437 11:38:09.352 1 1:45.114 +36.164 10:25:46.724
8 2:04.626  +1:08.976 11:40:13.978 2 1:08.950 10:26:55.674
9 1:35.096 +39.446 11:41:49.074 3 1:12.999 +4.049 10:28:08.673
4 1:09.881 +0.931 10:29:18.554
(51) FERNANDO PEQUI 5 1:08:17.436 1:07:08.486 11:37:35.990
1 59.968 +2.969 10:24:49.174 6 1:09.470 +0.520 11:38:45.460
2 9:26.787 +8:29.788 10:34:15.961 7 1:23.206 +14.256 11:40:08.666
3 59.923 +2.924 10:35:15.884 8 1:14.655 +5.705 11:41:23.321
4 56.999 10:36:12.883 9 1:12.353 +3.403 11:42:35.674
5  1:01:08553 1:00:11.554 11:37:21.436 10 1:15.223 +6.273 11:43:50.897
6 59.981 +2.982 11:38:21.417
7 59.866 +2.867 11:39:21.283
8 58.740 +1.741 11:40:20.023
(357) EDGAR NOGUEIRA
1 1:02.251 +4.713 10:26:25.075
2 59.450 +1.912 10:27:24.525
3 1:02.687 +5.149 10:28:27.212
4 1:01.655 +4.117 10:29:28.867
5 2:24.288 +1:26.750 10:31:563.155
6 57.879 +0.341 10:32:51.034
7 58.574 +1.036 10:33:49.608
8 57.538 10:34:47.146
9 57.969 +0.431 10:35:45.115
10 1:05:44.747  1:04:47.209 11:41:29.862
1 1:01.416 +3.878 11:42:31.278
12 1:00.696 +3.158 11:43:31.974
13 1:01.912 +4.374 11:44:33.886
14 1:01.139 +3.601 11:45:35.025
15 1:00.986 +3.448 11:46:36.011
16 59.299 +1.761 11:47:35.310
(44) DIVINO TEODORO DE MELO
1 1:04.336 +3.638 10:26:20.447
2 1:03.205 +2.507 10:27:23.652
3 1:09.580 +8.882 10:28:33.232
4 1:03.225 +2.527 10:29:36.457
5 1:01.315 +0.617 10:30:37.772
6 1:02.484 +1.786 10:31:40.256
7 1:06:32.412  1:05:31.714 11:38:12.668
8 1:03.510 +2.812 11:39:16.178
9 3:23.512 +2:22.814 11:42:39.690
10 1:05.056 +4.358 11:43:44.746
1" 1:03.848 +3.150 11:44:48.594
12 1:03.115 +2.417 11:45:51.709
13 1:01.817 +1.119 11:46:53.526
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